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Lodtrækning 
 
Alle der er indmeldt og som har betalt kontingent 
senest ved standerhejsningen d. 30. april deltager 
i lodtrækningen om 10 x 1 rør bolde, vinderne 
offentliggøres på hjemmesiden og på opslags-
tavlen i klubhuset efter standerhejsningen.. 
 
Bestyrelsen 
 
Ved generalforsamlingen i oktober nyvalgtes Heidi 
S. Jacobsen og Herdis Bundgaard til bestyrelsen, 
men desværre har Nicolaj Aagaard her i april valgt 
at flytte til Århus, og dermed forlade bestyrelsen 
og klubben. En stor tak til Nicolaj for det arbejde 
han har udført som bestyrelsesmedlem og 
ansvarlig for turneringstennis i de forgangne år. 
Heldigvis er det lykkedes at få webmaster René S. 
Jacobsen til igen at tage en tørn i bestyrelsen, så 
den i 2005 ser således ud: 
 
Formand og baneansvarlig: Finn Paabøl Hansen 
Kasserer: Thomas Agerbo Hansen 
Turneringsansvarlig og medlem af juniorudvalget: 
Heidi S. Jacobsen 
Medlem af juniorudvalget: Herdis Bundgaard 
Webmaster: René S. Jacobsen 
Suppleant: Anton Sørensen 
 
Forårsklargøring 
 
Forårsklargøringen finder sted lørdag den 16. april 
kl. 9.00. Vi har planlagt at få gjort noget ved 
klubhuset indvendig denne dag, bl. a. skal 
væggene males, så tag gerne noget tøj på som 
tåler malerpletter. Klubben giver frokost til alle der 
deltager i arbejdet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontingenter 2005 
 
Seniorer (18 år og derover) 750,- kr. 
 
Juniorer 0-12 år til årg. 93 –  
begynder og let øvede: 
Uden træning 300,- kr. 
Med træning  
1 gang ugentligt 500,- kr. 
Med træning  
2 gange ugentligt 650,- kr. 
 
Juniorer 0-12 år til årg. 93 –  
Elite 800,- kr. 
 
Juniorer 13 – 17 år årg. 88 – 92  
begynder og let øvede: 
Uden træning 350,- kr. 
Med træning  
1 gang ugentligt 550,- kr. 
Med træning  
2 gange ugentligt 700,- kr. 
 
Juniorer 13 – 17 år årg. 88 – 92  
Elite 850,- kr. 

 
Husk, du kan også betale dit kontingent til 
standerhejsning og få dit skonummer udleveret 
med det samme. Ellers kan du betale og få dit 
skonummer onsdag d. 4. maj mellem kl. 18.30 og 
19.30. Hvis du vælger at betale til standerhejsning 
eller d. 4. maj så vær venlig at medbringe aftalte 
penge, tak.  
 
De resterende skonumre sendes ud  
 
Ved betaling på girokort, som er vedlagt dette 
nyhedsbrev eller kan hentes i klubhuset, bedes du 
skrive dit navn (spillerens navn), adresse, fødsels-
dato, telefonnummer samt gerne din e-mail 
adresse. 
Husk at påføre girokortet, hvad du betaler. Afkryds 
kontingent og ved betaling af træning anføres 
dette i feltet for "andet". 
 
Overføres pengene via homebanking til vores 
girokonto 5011981 - husk da også at angive alle 
ovennævnte oplysninger. 
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Prøveordning 10 turs-kort 
 
I forbindelse med det nye bookingsystem indfører 
vi en mulighed for at købe et 10-turskort, d. v. s. 
spil 10 timer. Bestyrelsen arbejder p.t. med regler 
og priser. Ordningen offentliggøres på hjemme-
siden og på opslag i klubhuset. 
 
 
Tur til ATP turneringen i Hamborg 
 
VTK arrangerer en tur til ATP turneringen i 
Hamborg onsdag d. 11. maj, prisen bliver omkring 
400,- kr. pr. deltager, se nærmere i løbet af april 
på opslagstavlen og på hjemmesiden. 
 
Nyt bookingsystem 
 
Til den kommende sæson opgraderer VTK 
bookingsystemet. Dette sker for at sikre mere 
stabil drift for vores medlemmer, samtidig med at 
hastigheden øges væsentligt. Herudover 
forbedres administrationen af banebooking og 
medlemmer, hvilket vil medfører en stor 
besparelse af tid for administratoren. 
 
Det nye system er udviklet på baggrund af de 
erfaringer VTK, samt andre kunder, har gjort sig 
med det gamle system. Der er ikke længere tale 
om et internetbaseret system, forstået således at 
programmet ligger på VTK´s hjemmeside. I stedet 
vil hvert enkelt medlem skulle installere et lille 
program på deres computer, der så vil give 
adgang til bookingsystemet, der er placeret på en 
central server. Dette vil som nævnt forbedre 
stabiliteten og hastigheden væsentligt for alle 
medlemmer, men vil især opleves af de, der 
arbejder via en traditionel modemforbindelse. 
 

1. Der er visse krav til computeren for at 
man kan køre det nye bookingsystem: 
Computerne skal benytte et Windows 
styresystem, der ikke er ældre end 
Windows 98 

2. Computeren skal have adgang til 
internettet enten via modem eller 
bredbånd 

3. Protokollen .Net skal være installeret. Hvis 
ikke denne er installeret vil det ske 
automatisk i forbindelse med at booking 
programmet installeres. 

 
Da installationen af .Net fylder ca. 23 mb, så vil 
det være muligt for de medlemmer der benytter 
sig af modem, at låne en installations cd hos 
administratoren med både .Net og booking-
systemet, da det kan tage en del tid på en 
langsom forbindelse. For brugere med bredbånd 

(ADSL, Stofanet osv.) vil den fulde installation 
tage ca. 10 minutter, mens det blot vil tage ca. et 
minut, hvis man kun skal bruge bookingsystemet.  
 
I løbet af april vil det nye bookingsystem blive lagt 
klar til download, således man kan være helt klar 
til at booke, når man modtager sit 
medlemsnummer og password fra VTK.  
 
Mere information og vejledning vil være at finde 
på www.vejletennisklub.dk i løbet af april. 
 
Junior Eliten 
 
Igen i år kunne Vejle Tennis Klub med glæde 
tilbyde klubbens bedste junior spillere indendørs 
træning. Den yngste gruppe af junior elitespillere 
blev trænet af henholdsvis Christian Rievers om 
tirsdagen og Morten Petterson om torsdagen. 
Begge trænere melder om glade og engageret 
børn til træningen, selvom fremmødet kunne have 
været bedre. Samtidig er der også fremgang at 
spore hos spillerne, hvilket lover godt for 
fremtiden. 
 
Den ældste juniorgruppe har haft Lars Baes og 
Thomas Hansen som trænere i indendørs-
sæsonen. Hos denne gruppe er humøret og 
engagementet helt i top, og selvom træningen var 
planlagt til at skulle slutte medio marts, valgte vi at 
forlænge perioden på opfordring fra spillerne. 
 
På pigesiden har der været fremgang at spore hos 
de to Hermansen søstre, som også har deltaget i 
senior elite træningen i indendørs sæsonen. Sigrid 
Hermansen har spillet på klubbens 1.hold, hvor 
hun har ydet en flot indsats og det skal nok blive til 
mange sejre i fremtiden. Maria Hermansen har 
spillet 3 kampe på 2. holdet og ydet en solid og 
flot indsats med 2 sejre og et enkelt nederlag. 
 
Udendørssæsonen er pt. ved at blive planlagt, og 
juniorudvalget fokuserer på igen at sikre kvalitet i 
træningen, så vi kan få udviklet endnu flere 
talenter i klubben. 
 
Minitennis 
 
I Nørremarkshallen har Lasse Laustsen trænet 
10-12 unge mennesker i minitennis 1 gang i ugen. 
Selvom antallet af minitennis spillere var en del 
lavere end forventet, har der stadig været 
engagement og højt humør. Det bør også nævnes 
at Vejle Tennis Klub var vært for et stævne på 
JTU´s minitennis tour, hvor 47 børn var tilmeldt. 
Dagen bød på en masse gode oplevelser og der 
er vist ingen tvivl om, at børnene havde en god 
dag. 
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Junior tennis sommersæsonen 
 
I den kommende sæson vil der være træning for 
junioreliten, begyndere og let øvet spillere og vi 
opretter formentlig også et minitennis hold for de 
mindste. 
 
Onsdag den 4. maj kl. 17 - 18 vil der være åbent 
hus for begynder- og letøvede juniorer, hvor vi 
informerer kort om juniorudvalget samt trænings-
muligheder. 
 
Sommerskole i uge 31 

Tennisskolen har i tidens løb været en stor 
succes, som vi gerne vil følge op. Det er en 
perfekt måde at komme i gang med sporten på, 
ligesom de øvede spillere for alvor kan træne 
intensivt med teknik og taktik. ALLE fra 6-18 år 
kan deltage. 

 
For nærmere oplysninger besøg VTK’s hjemme-
side på www.vejletennisklub.dk, hvor der også vil 
være en tilmeldingsblanket. Yderligere spørgsmål 
rettes til Thomas Agerbo på tlf. 61 65 60 65. 
 
Eliteholdene i Vejle Tennis Klub 
 
I den nu afsluttede indendørssæson deltog VTK i 
3. div. Samt Jyllandsserien. Målet for 1. holdet var 
en 2. plads som kunne give avancement til 2. 
division, men vi måtte desværre nøjes med en lidt 
skuffende 5. plads. Når det så er sagt, skal det 
med, at der fra vores 5. plads kun var et enkelt 
point op til 2. pladsen som gik til Herning, som i 
øvrigt blev besejret med hele 5-1 af VTK. Det var 
en jævnbyrdig række hvor flere hold slog hinan-
den på kryds og tværs, og desværre satte vi nogle 
uheldige point til mod på papiret svagere 
modstandere, men til gengæld fik vi også et par 
lidt overraskende sejre over stærke hold som 
Herning og AGF.  
 
2. Holdet endte på en forventet 3. plads i 
jyllandsserien. Rækken havde Sønderborg som 
storfavorit, og dem kunne vores hold ikke rører. 
Med lidt mere stabilitet kunne det være blevet til 
en 2. plads i rækken i stedet.  
 
Til den kommende udendørssæson har vi 
forlænget aftalen med vores dygtige træner 
Christian Rievers. Christian har i løbet at det år 
han har stået for træningen fået oparbejdet en god 
seriøs struktur på træningen, så det kan 
forhåbentligt ses på de kommende resultater. 
 
Til sommer er VTK’s eliteafdeling med i samme 
rækker som sidste år, som er 3. div., 

jyllandsserien samt serie 1. Forventningerne til 
holdene er igen at blande sig i toppen af 
rækkerne, og så må vi se om det kan blive til 
oprykning. Det bliver svært, da 3. div. på papiret 
ser stærkere ud end sidste år, men vi har mange 
dygtigt spillere, så mon ikke vi endnu engang kan 
blande os i kampen om oprykning.   

Kom og spil 

 
I lighed med tidligere år arrangerer motions-
udvalget også i år  ”Kom og spil” - Onsdage fra 
18.30 - 21.00 og søndage kl. 8.30 - 11.30, første  
gang søndag d. 1. maj. 
 
Alle er velkommen til at deltage i ”Kom og spil”, 
man skal blot møde op inden for de angivne 
tidspunkter. Vi spiller double en halv time ad 
gangen, hvorefter vi alle går op på terrassen og 
der bliver dannet nye hold. Fordelingen foretages 
af spilfordeleren, som er en af motionsudvalgets 
medlemmer. Ind imellem dysterne kan der også 
sagtens blive tid til en kop kaffe og en sludder 
med de øvrige deltagere. 
 
Der bliver i forbindelse med ”Kom og spil” afholdt 
3 hyggearrangementer i sæsonens løb, hvor vi ud 
over at spille tennis også får lidt mad og drikke. 
De er planlagt til onsdag d. 25. maj, søndag d. 19. 
juni og onsdag d. 28 september. Hold øje med 
opslagstavlen for ændringer! 

Kiosk 

 
Da salget på hverdagsaftener var meget lille, og 
da det samtidigt kniber at få frivillige nok til at 
passe kiosken, er det besluttet, at kiosken i år kun 
vil være åben ved specielle arrangementer som f. 
eks. 1. holdets turneringskampe. 
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Banemand og Banepleje! 

 
Det tidlige forår er "hård" ved banerne. Alle vil 
gerne spille, og det  slider ekstra hårdt på de 
endnu vinterplagede baner. Men det er der råd 
for, hvis man husker på nogle få tips. 
 
Daglig vedligeholdelse for medlemmer er, at man 
først og fremmest lukker huller i toplaget med en 
fod. Her i starten af sæsonen bruges skraber - og 
kun skraber - efter hvert spil til at jævne banen ud.  
 
Lad være med selv at hente nyt grus til 
reparationer - dét  klarer banemanden, når han får 
besked på, at der skal udføres en reparation på 
en bane. Banemands-postsystemet findes i 
klubhuset, og der kan også sendes e-mail til 
banemanden på e-mail adressen 
banemand@vejletennisklub.dk. 

Åbent hus d. 4. maj 

 
Der holdes åbent hus for nye medlemmer onsdag 
d. 4. maj, kl. 17 - 18 for juniorer og kl. 19 - 20 for 
seniorer. Her vil man kunne få information om 
klubben,  indmeldelse, træning mv. 

God behandling af klubhus og inventar ! 

 
Vi er pt. i gang med at renovere klubhuset 
indvendigt. Vi håber det hermed bliver mere 
indbydende og hyggeligt at opholde sig i, og et 
sted hvor alle medlemmer kan lide at komme. 
Desværre har vi også her i vinter sæsonen 
konstateret at der er nogle, som ikke kan finde ud 
af, hvordan man behandler et lokale og nogle ting, 
som ikke er ens ejendom, ordentligt.  
Her er nogle simple regler som vi opfordrer ALLE 
medlemmer til at overholde: Ryd op efter dig, læg 
dit affald i skraldespanden, vask dine brugte glas, 
kopper, tallerkner etc. op efter dig og sæt det på 

plads hvor du tog det. Tør køkkenborde og de 
øvrige borde af hvis du har brugt dem, og sæt 
stole og borde på plads hvis du har flyttet rundt på 
dem. Der kommer ingen andre der gør det for dig, 
og tænk på hvad du selv synes om at komme til et 
lokale hvor disse simple regler ikke er fulgt, tak. 

Brugte møbler søges 

 
Klubhuset skal renoveres og vi søger nye møbler. 
Har du nogle brugte møbler, du mener kan bruges 
i klubhuset og som du vil af med, så kontakt 
venligst bestyrelsen. 

Sponsorer søges 

 
Kunne du selv eller kender du nogen (f. eks. din 
arbejdsgiver) som kunne tænke sig at blive 
sponsor for Vejle Tennis Klub, så henvend dig til 
bestyrelsen. 
  
 
 
 
 

 

Hellig Kildevej 14 - 7100 Vejle 

Tel. 75 82 20 37 
 
 
 
 

 

www.vejletennisklub.dk 
 
Du kan læse mere om klubben på vores 
hjemmeside. Her finder du bl.a.: 
 
• Sommerskole 
• Juniortræning 
• Hamborgturen 
• VTK-profilen 
 
Og meget mere - kig forbi! 
 

 

 


